MAGYAR HONVEDSEG
ALTISZTI AKADEMIA

I./3. A kozfeladatot ellaté szerv vezetéinek és az egyes szervezeti egységek vezetdinek neve, beosztasa,
elérhetosége (telefon- és telefaxszama, elektronikus levélcime)

Vezeto neve Beosztas Vezetéi kinevezés Telefonszim E-mail cim
idopontja (+36/26-501-180)
Franko Imre | parancsnok 2023.februar 01. 52/1120 mellék imre.franko@mil.hu
ezredes
feltoltetlen parancsnokhelyettes
(szakképzési)
feltdltetlen parancsnokhelyettes
Szilagyi Laszlé | torzsfonok 2022. oktober 23. 52/1130 mellék szilagyi.laszlo@hm.gov.hu
Péter ezredes
Szervezeti . , .
egység Szerv,e,: e ti egyseg Beosztas Telefonszim E-mail cim
, vezetéjének neve (+36/26-501-034)
megnevezése
Kommunikécié Dr. Hohl Regina kommunikécios 52/1118 mellék hohl.regina@mil.hu;
foeldado inffo@mhaa.hu
F&g‘i‘(‘;g;“(gg&m Loe Attila Sandor alez. fnok 52/1135 mellék loe.attila@mil.hu
Féntlflil;ggz(i(sllKF) Szasz Milan 6rnagy fénok 52/1124 mellék szasz.milan@mil.hu
Hirado6 és
Informatikai Feltoltetlen fotiszt (f6nokh.)
Fonokség (HIF)
Fénlé;lzge!:zzzlli(glGF) Muhari Zsolt szds. Tt%ntgliﬁt 52/1190 mellék muhari.zsolt@mil.hu
Foiﬁi‘;e;y(g%}:) Hermeczi Istvan érgy. fnok 52/1180 mellék hermeczi.istvan@mil.hu
Tanulményi Szabé Szilird Tamds | i (fonokh) | 52/1182mellék | szabo.szilardtamas@mil.hu
Fonokség (TF) orgy.
Jogi és Igazgatasi Dr. Loboda Endre jogasz fotiszt . .
F%néks%g (gJIF) fhdgy. J ngénékh.) 52/1168 mellék loboda.endre@mil.hu
Kinizsi Pal Altiszti
Oktatasi Osztaly Molnar Zsolt alez. osztalyvezetd 52/1370 mellék molnar.zsolt@mil.hu
(KP AOO)
Repiil6 Altiszti
Oktatasi Osztaly Bardos Péter alez. osztalyvezetd 43/7565 mellék bardos.peter@mil.hu
(RAOO)
Kélzll)t;ilztﬂ((/ir,}zng) Zsiros T;IZI;:S Ferenc kozpontparancsnok 52/1221 mellék zsiros.tamas@mil.hu
Nemzetkozi kiképz6 tiszt :
Kiképzé Alosztaly Garda Tamas szds. 52/1146 mellék tamas.garda@mil.hu
(alovh.)
(NKLO)
Katonai
Testnevelési és
Kézelharc Zagyva Sandor szds. részlegvezetd 52/1360 mellék Zagyva.Sandor@mil.hu
Modszertani
Részleg (KTKMR)
Specidlis Kordis Attila fhdgy Kiképzs tiszt 52/1140 mellék attila kordas@mil.hu
Felkészitd Részleg ) ' '
Sportszazad Krizsan Szabolcs szds. | szdzadparancsnok 52/1350 mellék krizsan.szabolcs@mil.hu




